各   位                                        平成 24 年 12 月 3 日

会 社 名 ピ ジ ョ ン 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長

     大 越 昭 夫

(コード番号：7956 東証第１部)

                         問合せ先 執行役員経営企画本部長

松 永  勉

 0 3 - 3 6 6 1 - 4 1 8 8 ( 直 通 )

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向等を踏まえ、平成 24 年 8 月 27 日付にて公表した平成 25 年 1 月期業績予想を

下記のとおり修正することとしましたので、お知らせいたします。

記

１． 平成 25 年 1 月期通期連結業績（平成 24 年 2 月 1 日～平成 25 年 1 月 31 日）

(単位：百万円、％)

２． 修正の理由

中国において期初予想を大きく上回る売上拡大と現地生産子会社の稼動向上が継続してい

ることに伴う売上総利益の増加、また、グループ各社における販売費および一般管理費の抑

制等により、第３四半期（累計）連結業績が好調に推移したことを受け、現時点での第４四半

期の業績見通しを勘案し修正を行っております。

なお、期末配当の予想につきましては今回変更しておりませんが、通期業績確定時点にお

いて、第４次中期経営計画の株主還元目標（連結総還元性向 50％以上）に基づき、見直しを

行う予定です。

※ 上記の予想数値は、発表日時点で入手可能な情報に基づき作成しております。そのため、今

後の様々な要因により、実際の業績は予想数値と異なる場合があります。

以  上

売 上 高 営業利益 経常利益

当期

純利益

１株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 64,900 6,200 6,100 3,500 174 円 88 銭

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） 64,900 6,500 6,500 3,900 194 円 87 銭

増  減  額          （Ｂ－Ａ） 0 300 400 400 ―

増 減 率             ％ 0 4.8 6.6 11.4 ―

（ご参考）

前期実績（平成 24 年１月期）
59,145 5,042 4,917 3,183 159 円 05 銭